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Kaknumum TexHnyeckmumm cpencrtesaMu Bbl I'IOﬂb3yeTer?

64 oTBeTa
TenedoHOM 44 (68,8 %)
KOMMbIOTEPOM —39 (60,9 %)
MnaHwer
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Kakne pecypcbl 1 nporpaMMmbl UCNOMb3yeTe Bbl U Baln Npenogasatenm?

64 oTBeTa

OnekTpoHHas noyTa 41 (64,1 %)

Skype —42 (65,6 %)
Zoom —31 (48,4 %)
YouTube 2 (3,1 %)
Google Classroom —13 (20,3 %)
Telegram —17 (26,6 %)
Viber 36 (56,3 %)
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C KakmMn TpygHOCTSMU Bbl CTankuBanmcb Npu UCMONb30BaHUM ANCTaHLNOHHbIX
TEXHOMNOrnm B yuébe?

64 oTBeTa

HeT TexHuk1 goma (kommbtoTepa —4 (6,3 %)
U nnaduwe...
12 (18,8 %)

He 3Halo, KaK NoAaKMKYNTb U
A 1(1,6 %)

MnCcnonb30BaTh ...
3 (4,7 %)
HEeT YeTKnxX Tpe6OBaHI/Il4 K 1 (1 ,6 %)
BbINONTHEHUIO OOMa...
3 (4,7 %)

Y MeHA HET HUKaKNxX np06neM
O4yeHb MHOMO AOMaLUHNE
3aJaHune a npakTuka...

41 (64,1 %)
1(1,6 %)
1(1,6 %)

CKOIbKO BpeMeHU B AieHb (B cpeHeM) Bbl fenaeTe AoMallHWe 3aaaHna?

64 oTBeTa

@ 15-30 MUHYT

@ 30 MuHyT - 1 yac

@ po 2 yacos

@ OGonble 2 yacos

@ A He genaio gomalLHWe 3aaaHus
@ 2 yacos nnu 6onblue
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B kakom ¢popmaTte Bbl OTNpaBnseTe AOMallHNE 3a0aHUS Ha MPOBEPKY
npenogasaTensm?

64 oTBeTa

nuwy B TeTpaau, oTnpasnsio
¢oTo

oTnpaenA NMCbMO Ha

34 (53,1 %)

40 (
SMEKTPOHHYIO MOYTY
revyararo [JOKyMEHT B popmaTe 22 (34.4 %)
Word (gomalwH. ..
oTnpaBnso apyrue suapl pabot 11,6 %)
(npeseHTauy. .. ’
nokasblBalo BO BPEMSI OHMalH- 11 (17,2 %)
3aHsATUN B Z0O... e
BbIMOMHSO OHMANH-TECTbI —20 (31,3 %)
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XoTtenwu Bbl Bbl, YTOObI OHTANH-3aHATUS NPOXOOUIIN MO PacnMcaHuo?
64 oTBeTa
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@ He 3Hato......
® OpvH npeamet no 2-3 yaca B AeHb
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Kak Bam ygobHee paboTaTb OUCTaHLUMOHHO?

64 oTBeTa

[ ) nony4yatb Martepuansl U 3agaHna ons
CaMOCTOSITENbHOWM paboTbl NO NoYTe Ui
B MecceHakepax

@ 3aHvMaTbCs OHNANH B pexnme Buaeo
Ha OUCTaHLUMOHHbIX Nnatdopmax

. Yuntbes B YHUBEPCUTETE NydLle, 4em
paboTaTb Ha paccTosHUK

@ O6a))

OuenunTte oT 0 0o 4 opraHM3aLmo OUCTaHLMOHHOrO 06y4yeHus B YHuBepcuteTe (roe O -
Bbl aOCOMIOTHO HEA0BOJSIbHbI, a 4 - aBCOMOTHO OO0BOSbHbI)

64 oTBeTa
30
24 (37,5 %) 25 (39,1 %
20
10 12 (18,8 %)
0
4 4

https://docs.google.com/forms/d/1dNZU9J5ih9r7jhki3IfIKE4J7Z_b1MNCvu3PktMydCA/edit#responses

5/6



13.04.2020 HoBas cbopma - Google Popmbl

Baww npepnoXeHus no opraHnsaumm OUCTaHLMOHHOIO 06yyeHus B YHMBepcUTeTe

25 oTBeToB

1 04eHb AOBOJIEH YTO OpraHU3aTopbl AUCTAHLUOHHOIO O6y‘-IeHI/1FI B YHMBepcuTeTe “~

YHuBepCcUTET AOMKEH MMETb COOBCTBEHHYHO 3IEKTPOHHYIO N1aThopMy € agpecamm BCex
npenofaBaTenei U CTYLEHTOB, HO KOoTopas 6yfeT n 6ec Nnpo6nem paboTath. [pexae Bcero Hago,
yTO6bl paboTana opraHu3aumsa gesTeNbHOCTN YHUBEpPCUTETa N 06MeH MHbOpMaLMaMu.
OTCyTCTBYelM cUCTEMaA 3/IEKTPOHHOIO 06LLEHUS CO CTyAeHTaMu. Kak XOoTuUTe opraHu3oBaTtb
NMCTaHUMOHHOE 0B6yYeHne ecniv He CNOCO6HbI NPEANIOXKNTb PBCNUCAHNE 3aHATUIN B 3/IEKTPOHHOM
dbopme. Kakoe pelleHune? NToCMOTpUTE KaK 3TO AeNatoT B LIKOJIe aHINMIACKoro sisbika SPEAK UPR,
Kak opraHuM3oBaTb Y4€GY BOOOGLLE, He TOJIbKO BO BPEMS KapaHTUHA. A TO y HUX He Takue
npodeccuoHanbHble K OMbITHbIE NpernofaBaTens Kak Ha Halwel kadenne. Ho ecTb cuctema.

MbI Npuxogum oHNanH 3aHaTue. MNMpenogasaTenu garoT AOMallHMe 3ag4aHus. Mbl genaem u
oTnpaensieM. 1 4OBOJIbHA OpraHn3aumm AUCTaHLMOHHOIO 06y4YeHMs B YyHUBEPCUTETE.

MHe oYeHb HpaBUTCH AUCTAHLIMOHHO 06YYeHHble
Y MeHsi MHOTO BpeMsl 0CTasnochb AeNnatoT A3 U MeHbLUEe BpeMs MOTePSIto Ha TPAaHCMOPT MK Jopora
N 3TO Cyrnep HOpM

Bnarogapto npodeccopam 3a To, YTO OHM 6bISIM 06ECMOKOEHbI YpOKaMK U 3afaHUAMU B TEYEHMWE 4
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